Decento de Ja iguaidad de oporunidadas para mujeres y hombres

"Adia de la lucha conira la conupeion y ta impunidad

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

Gontrto.

CUADRO DE MERITO FINAL -

ETAPA (Il PRIMER TRAMO

MPT2019-EXT- 18340

13/02/2019

1 EUGENIO ALVARADO CRUZ
2 MPT2019-EXT- 18519 INATALY VANESA HUARIPOMA YUCRA 380
3 MPT201S.EXT- 22093 |GINO AMPARO CARLOS BELLIDO 318
4 MPT2MBEXT- 22372 |YULI KARIM FERNANDEZ TREJO 36
5 MPTZ01G-EXT- 19344 |CELINDA ROSA TENCRIO DIAZ 35
6 MPT2GIS-EXT 22083 |ANA PATRICIA NNAQUISPE QUIROZ 304
7 MPT2019-EXT- 18370  |LIZLOPEZ TORRES 300
8 MPTZ019EXT- 16636  |LEYDIBEL SALAZAR GUILLEN 24
’ MPTZ010.EXT- 22385  |YSABEL SALVATIERRA PURI 24
w | MPT2019EXT- 18248  {MARGOT AGUI CUENCA 2770
1 MPTZ019-EXT- 21913 ||RMA RODRIGUEZ FRANCIA 28
2|  MPT201S.EXT- 22495  |ROSARIO JORDAN VASQUEZ 240
B MPT2019-EXT- 19387 | DIANE LLANCARI PAUCAR 220
" MPTZG10-EXT- 18289 |NELLY LOPEZ TORRES 20
15 | MPT2DIGEXT- 16271 |CARMELA HERARDA ROJAS HUARANGA 76
1 MPTZOI9-EXT- 22480  |MARINA MANTILLA LAZO 08
7 MPTI010-EXT- 22484 ILOURDES DEL PILAR NAVARRD HUARANGO 20.0
| MPT2019EXT- 22232  [PEDRO TOCONA CONDCRI 19.2
1 MPT2019-EXT- 22414 |MIRIAN GRACIELA ANTONIO MARTEL 180
0 MPT2010-EXT- 21222 |GLENDA LUZ MORALES ALVAREZ 190
2 MPT2019-6XT- 19128 [SONIA TELLOVASQUEZ 170
2 MPTZ019-EXT- 22603 |MARIA TERESA CORNEJO VELA 150
n MPTZ019-EXT- 18338 {MAYDEE PEREZ SOLIS 1.2
u MPT2018.EXT- 18777 [MARIA FLOR HUZCQ ROMERO 120
2 MPT2019-EXT- 19442  [MARIBEL CCOTA HUAMAN 100
% MPT2G10-EXT- 22548 |ADAN OSCCO FLORES 100
a MPT2019-EXT- 22417 |FABIOLA NATIVIDAD PALOMINO 10.0
» MPT2019-EXT- 19045 [MARIA PRADO COVERAS 10.0
2 MPTZ019-EXT- 19108 INELLY RIOFANQ GARGIA DE TORRES 100
B MPT201G-EXT- 18417 |RAQUEL SALVATIERRA VILLEGAS DE SAENZ 99
2 MPT201G.EXT- 18831 |BETTY GALINA PALACIOS GIRCN 90
2 MPT2D1S-EXT- 21197 |INES PINEDC GARGIA 30
» MPT2019-EXT- 19132 |LiDIA LOPEZ JAUREGUI 70
34 MPTZ01G-EXT- 22304 |ANA GUEVARA REGALADO 50
3 MPT2019-EXT- 18520  [MIRELLALUGGTITO 50
2 MPT2019-EXT- 22098 [PATRICIA VALERA VASQUEZ 40
2 MPT2C19-EXT- 16617  |YERALDY CORONEL MODRAGON a0
:s MPT2019-EXT- 22088 [NIEVES AGOSTAACOSTA 36
» MPT2019.EXT- 18855 |DORIS HILARIO ALVARADO 36
« MPTZO1G-EXT- 21207 |SOMIA MODESTO BERROSPI 22
# MPT2019-EXT- 22521 |MARIA DEL PLAR HERNANDEZ VALDEZ 20
P MPT2019-EXT- 22410 |LEONOR ZUNILDA TURPO CHAMBI 20
0 MPT2019-EXT- 18765  |ARMANDO CHAUCA PRACC 20
“ MPTZ01G.EXT- 18551 [NILTON JESUS DOMINGUES LOPEZ 20 / \\\“"“ v 0‘\
“ MPTZ010-EXT- 18540 [LAURA GALINDO MACHACA APTO {_ mm,ﬁg A
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MATERVATICA e S S

Ne EXPEDIENTE NOBRES Y APELLIDOS PUNTAJE  OBSERVACIONES
1 IPT2019-EXT- 21878 WILLIAN CHACON BENITO 51.0

2 WPT2019-EXT- 19400  [MARIA QUISPILAY JOYOS 424

3 WPT2019-EXT- 19297 EDGAR LINO GAMARRA 39.6

4 WPT2019-EXT- 19123 JULIAN CARI SANCHO 376

5 WPT2019-EXT- 22479 ROBERTO CONSTANTINO SIFUENTES CUEVA 35.0

8 WPT2019-EXT- 22626 CRISTIAN TOLENTINO SIFUENTES 34.0

1 WPT2019-EXT- 22606  |ROBERTO LEDESMA MONROY 334

] WPT2019-EXT- 21994 MELVA MERCEDES PALOMINO OSEJC 33.2

9 WPT2019-EXT- 22555 YAKELIN FABIOLA SOLIS CORNEJO 320

10 WPT2019-EXT- 22380 FRANKLIN TADEO MAIMA 30.8 -
1 WPT2019-EXT- 21591 MIGUEL ANGEL ORIA BOCANEGRA 30.6 -
12 WPT2019-EXT- 18824 MARCIAL DICTINIO SANCHEZ ROLDAN 30.0
13 MPT2019-EXT- 22445 ELSA GUERRERQ CABALLERO 294 -
14 WPT2019-EXT- 18579 |FRANKLI TADEO MAIMA 289

15 MPT201G-EXT- 22094  |ROSA MARYLU VISCARRA CCONOCC 28 2
18 MPT2019-EXT- 19093 ELIZABETH ALVAREZ SALAS 25.0 -
17 MPT2019-EXT- 21900 CARLOS ALBERTO LEON MALPARTIDA 228 -
18 MPT2019-EXT- 18548 CGUILLERMO JUAN CALDERON ALVARADO 22.2
19 WMPT2019-EXT- 18912 CARLOS ENRIQUE RODRIGUEZTITO 22.0
2 MPT2019-EXT- 22428 |NILTON JAIME HURTADO PUCHOC 220
2 MPT2019-EXT- 22455 | ANA MARIA LOZANO MOLLO 210
22 MPT2019-EXT- 22302 TERESA RIVERA DE LA CRUZ 206
23 WMPT2019-EXT- 19311 VIDAL CASTILLO OLIVARES 20.0
24 MPT2019-EXT- 22541 ANGELICA CANCHO FLORES 20.0 -
25 MPT2019-EXT- 22024 TANIA MARITZE ORTIZ CACSIRE 19.8
26 MPT2019-EXT- 21687 CESAR ROBERTO BRAVO AQUINO 18.2
2 MPT2019-EXT- 21431 [VALENTINA GOMEZ ALBORNOZ 17.2
28 MPT2019-EXT- 22488 MAHATMA OSCAR PACHAS GUTIERREZ 16.8 -
2 MPT2019-EXT- 22020 NERI JUAREZ ALFARO 15.8
30 MPT2019-EXT- 22546 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALATA 156
i MPT2019-EXT- 19529 EDGAR PEDRC MARIN CONEJO 14.8
2 MPT2016-EXT- 19510 |RICHARD CUETO IZARRA 140
33 MPT2018-EXT- 18323 ANGELO SANTILLAN PUNTAS 134
34 MPT2019-EXT- 18309 JOHANN NEYRA PONCE 12.0
35 MPT2019-EXT- 21352 JORGE ALBERTO VEGA JUAREZ 12.0
2 MPT2019.EXT- 19515 |LEONARDO EDWARDS FERNADEZ CERPA 100
a7 MPT2019-EXT- 22015 JORGE HERRERA CCAMA 10.0
38 MPT2019-EXT- 19240 TEOFILO ARMANDO TREJO LEON 10.0
kL] MPT2019-EXT- 22501 JOHNNY TERBULLINO SILVESTRE 94
4 MPT2019-EXT- 19430  |EDGAR SOTO GAMARRA 80
41 MPT2019-EXT- 18814 EDUARDO RMIREZ ROJAS 7.0

42 MPT2019-EXT- 21774 KELY CRIBILLERO FIGUEROQA 7.0

43 MPT2019-EXT- 22456 JESSICA JENNY LOZANQ MOLLO 6.2

“ MPT2019-EXT- 19339 |ROSIE ENRIQUETA MALDONADO PANEZ 6.0
s MPT2019-EXT- 18239 |SANTIAGO QUIROZ ROJAS 56
48 MPT2019-EXT- 22450 ESTEBAN PARDO MARTEL 5.0

47 MPT2019-EXT- 22492 RAUL DUENAS TREJO 5.0

48 MPT2019-EXT- 19637 ROLIN LICAS HUANCAYA 36
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|CIENC #A AMBIENTE Y SALUD g T :

N® N° EXPEDIENTE : NOBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES
iKE IPT2019-EXT- 21329 [ANGELICA PIZARRO SUSANO 392 -

2 IPT2019-EXT- 19600 |CRISTHIAM EDUARDO MEDRANO SANDONAS 358
| s [ WT2019EXT- 19375 |FELIPE TANTA VALDEZ 326

s WPT2019-EXT- 19495  |MARIA FLORES CUBAS 2722

5 ¥T2019-EXT- 18268 [RONALD YUPANQUI FIGUEROA 27.0
6 | VPT2019-EXT- 22481 [ELVIS FRAN ARCE CHACON 218

7 YPT2019-EXT- 21775 |ANA MARIA CASTILLA SILVA 178

8 WPT2019-EXT- 22053 |NESTOR VERA VIDARTE 17.0
e | IPT2019-EXT- 22054  |KATHERINE RETUERTO TUEROS 156

10 IPT2019-EXT- 19206 |VICTOR GALINDO HUAYTA 156 .

I WPT2019-EXT- 19663 |YELCA RUTH FLORES MEJIA 14.2

7 WPT2019-EXT- 22613 [JOSE CARDENAS ACUNA 14.0

1 WFT2019-EXT- 19022 |AIDA ALVAREZ ALVAREZ 120

14 WPT2019-EXT- 22583 [ROSA LILIANA HERNANDEZ LOPEZ 12.0 :

15 NPT2019-EXT- 21375 |MARIA AUSEJO VASQUEZ 12,0

1 MeT2019-EXT- 18967 [RICARDO VENTURO LLANTO 12.0

7 NPT2019-EXT- 21372 [ELIZABETH GARCIA CIUDAD 10.0

18 NPT2019-EXT- 19181 [PEDRO ARAMBURU TAMAYO 9.0

1 PT2013-EXT- 22618 [FRANSISCO RICALDE CARDENAS 88

20 IVPT2019-EXT- 19621 [YSELA LILIANA ZAVALA MENDOCILLA 86
COMUNICACION = E:

Ne [ N® EXPEDIENTE NOBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES

1 | MPT2019-EXT-| 19028|SEGUNDO ADOLFO DIAZ ORDONEZ 42.4 ;

2 | MPT019-EXT-| 22471|MARIA ROSARIO LEVANO GALLARDO 418 -

3 | MPT2019-EXT-| 22390[JUAN JURADO MACAVILLACA 36 =

4 | MPT019-EXT-| 19156/ JUAN ALBERTO TAVARA CHATI 35.6 -

5 | MPT019-EXT-| 22287|LUIS AUGUSTO CABALLERO MENDOZA 48 :

6 | MPT219-EXT-| 22579|MARIA ISABEL MAYO QUINTEROS 246 ;

7 | MPT219-EXT-| 21769|ALFREDO TORIBIO ROJAS LOAYZA 20 .

8 | MPT2019-EXT-| 22468[NELIDA GORGONIA ESPINOZA VEGA 288 -

9 | MPTX219-EXT-| 22538]MERCEDES LAZARO REYES 26.8 »

10 | MPT2019-EXT-| 22100|YANETH SOFIA ESCOBAR ROSALES 25 :

1 | MPT2019-EXT-| 18547|JULIA QUISPE HUILLCAS 236 =

2 | MPT2019-EXT-| 19644|MARIA RAMOS MAZA 22.8 -

| MPT2019-EXT-| 22592[MARIBEL VALENTINA LEONARDO RAMOS DE OSTOS 222

4 | MPT2019-EXT-| 18464|JHONNY FLORES FERNANDEZ 218 .

15 | MPT2019-EXT-| 22284]LUIS ALBERTO PARICAHUA QUISPE 216 -

1 | MPT2019-EXT-| 22461|ALICIA LUISA VALVERDE MEZA 21 -

7| MPT2019-EXT-| 22136|TANIA SONIA KAQUI CASTILLO 19 -

18 | MPT2019-EXT-| 19627|ALICIA LUISA VALVERDE MEZA 19 ;

19 | MPT2019-EXT-| 22146/ WILMER MARTINEZ MELGAREJO 19 )

2 | MPT2019-EXT-| 22572]MARIONELA CHAMBERGO CANARI 18 s

71 | MPT2019-EXT-| 22540|CIRILA ANASTACIA VEGA AZANA 17.6 R

2 | MPT2019-EXT-| 19464|RAQUEL CASTRO FERNANDEZ 17 2

23 | MPT2019-EXT-| 19623|ZEYNA LEON ESPINOZA 17 :

% | MPT2019-EXT-] 22571|OLINDA MEJIA SANTOS 15.4 -

5 | MPT2019-EXT-[ 21791|YVONNE SANCHEZ FLORESS 154 .

% | MPT2019-EXT-| 19641|GINO LAZO BAQUERIZO 15.2 i

21 | MPT2016-EXT-| 18516/CARMEN ZEVALLOS YGREDA 15 }

% | MPT2019-EXT-| 18844/ JUANA DEL PILAR VELAZCO QUISPE 15 }

® | MPT2019-EXT-| 18820[ISABEL MILUSKA MAMANI SANTILLAN 15 2

1 | MPT2019-EXT-| 22149|BRIGIDA HUAMAN MEZA 13 -

31 | MPT2019-EXT-| 18513|JAVIER CABEZAS VILLAR 12.8 ;

2 | MPT2019-EXT-| 19326[AIDA ROSA VIZARRAGA GAONA 12.4 -

® | MPT2019-EXT- 22624 WALTER JIMMY MEDINA RUBINA 12 )

# | MPT2019-EXT.| 22464]VICTOR CANDELA MISARI » -

35 | MPT2019-EXT-| 19661|INES SAYO AMAYA 102 -

% | MPT2019-EXT.| 22594 TERESA MARY SAAVEDRA JUAN DE DIOS 10 }

9 | MPT2019-EXT-| 19571|SILVIA ROJAS GALLEGOS 10 )

% | MPT2019-EXT-| 22065|ABEL PALOMARES BASTERES 54 e

% | MPT2019-EXT-| 22331|VICTORIA MALPICA PAREDES 25 TP

40 | MPT2019-EXT-| 18378/VILMA KARY MIO HUANCAS 2 e Lga

::3 PRESIDENTE =1
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EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA ALTERNATIVA
CUADRO DE MERITO FINAL -  ETAPA Ill PRIMER TRAMO

13/02/2019
EDUC ACION PARA EL TRABAJO . F Ty
- PN'EXPEDIENTE NOBRES Y APELLIDOS HRe Nk PUNTAJE

MP TG-EXT-|22627 LUIS ANTONIO VILLENET SANTISTENBAN 25.4 i

MP T H19-EXT-|19231 WILLIAM PUENTE HURTADO 176 &

MP T MM9-EXT-|22011 OLGA YSELA HERNANDEZ DAVILA 17 -

MP T A19-EXT-| 19651 DANIEL ENRIQUE TERRONES ROJAS 15 i

MP T D19-EXT-|18351 MIGUEL ANGEL GALARZA MARTEL 12 B

MP T 2M9-EXT-|22137 LOURDES TANIA VILLANO ARIAS 11.4 N

MPT 219-EXT-|18727 GILBER YEREMY ARBIZU RODRIGUEZ 5 -

MPT 019-EXT-|19245 ORLANDO ZENON BUIZA CHINGHAY 2 _

MPT 219-EXT-| 19198 MIRIAM BETRIZ RAMOS LOARTE 2 5

M °EPEDIENTE NOBRES Y APELLIDOS . PUNTAJE | OBSERVACIONES

MPT 2019-EXT-[18805 MILAGROS BERENICE  QUICANO CORZO 472 e

MPT 2019-EXT-|18823 MARY ROSA ORTEGA MARQUEZ 42 <

MPT 2018-EXT-|22303 LEONOR ZORAIDA QUISPE QUISPE 414 =

MPT 2019-EXT-| 19587 ESPERANZAHELDA  MAZZETTI DAVILA 40 =

MPT 2019-EXT-1917¢ JUDITH ESTEHR CABALLERO HURTADO 38.4 &

MPT 2019-EXT-| 18796 ELVIS DENIS ALIAGA MORALES 34.2 -

MPT 2019-EXT-[19073 CLAUDIO MENDOZA ORTEGA 28.2 -

MPT 2019-EXT-| 22190 MONICA ROSA NICHO VASQUEZ 174 -

MPT2019-EXT-| 18969 LOURDES YANINA GUERRA PANDQ 17 &

MPT2019-EXT-|21872 JESSICA LUZ ANDAGUA ALVAREZ 16 =

MPT 2013-EXT-| 18646 fgm CAMARENA RODRIGUEZ 15 -

MPT2019-EXT-| 22630 ELIZASETHANGELICA  ANTICONA VERA 15 &

MPT2019-EXT-| 19197 GUSTAVO MIGUEL VERGARAY CHACALTANA 14.6 &

MPT2019-EXT-| 22382 ABRAHAM EMILIO VALVERDE CASTRO 13 _

MPT2019-EXT-[22251 BERTHA PERALTA DELAPAZ 124 -
[CIENCIAS SOCIALES AEr _ e T R
NEXPEDENE [ ] NOBRES Y APELLIDOS PUNTAJE _ OBSERVACIONES _

MPT2019-EXT- 18996|NERI FARRO DIAZ 574 &

MPT2019-EXT- 19291|GELACIO MARTINEZ LAVADO 52 =

MPT2019-EXT- 21816|WILFREDO JORGE ~ |OSORIO RODRIGUEZ 39.8 =

MPT2019-EXT- 19352|LITA LUZ MATOS LAZARO 293 -

MPT2019-EXT- 21267|ANNI BRITT LOPEZ TINCOPA 212 -

MPT2019-EXT- 22076(LUIS ALBERTO MATIAS MERCADO 272 -

MPT2019-EXT- 21881|ROBERTOMIGUEL  |CANALES DIAZ 26.2 2

MPT2019-EXT- 22272| ALIPIO MIGUEL ARAUJO NUREZ 26.2 &

MPT2019-EXT- 22589| ALEJANDRO ORLANDO|CONTRERAS CONTRERAS 2 -

MPT2019-EXT- 22608|MARIA DEL ROSARIO  |MACHA LAZARO 2 -

MPT2019-EXT-|12315 SCHILLER MANUEL ~ |MEDINA SOTA 22 =

MPT2019-EXT- 21316|GILDA DISNEY RAMOS MORON 216 s

MPT2019-EXT- 22577|CARMEN ROSA CHALQUE CALIXTO 19.4 -

MPT2019-EXT- 21848|RONALD JAIME CRUZADO VALVERDE 16.4 -

MPT2019-EXT- 21196|ROSA GIOVANA CUBAS CHANGA 15.8 -

MPT2019-EXT- 18515|HECTOR JESUS RAMIREZ SALAZAR 12 =

MPT2019-EXT- 22531|BERNARDINO AMABLE BARRIENTOS 12 s

MPT2019-EXT- 22625|MAURO ALEJANDRO  |FORTUNA HUERTA 114 s

MPT2019-EXT- 19091| GILBERT RODOLFO  |OTORI AYZA 108 a

MPT2019-EXT- 21489|HARILD STIK GARAY HUARINGA 104 -

MPT2019-EXT- 19157|FREDY OSCRIO BARZOLA 10 =

MPT2019-EXT- 22230|VANESSA SOLEDAD  {MORAN MORAN 9 -

MPT2019-EXT- 22632|MIRIAM ROIO SOTO ALDAMA 7 -

MPT2019-EXT- 19666|BEATRIZ MARIANA  |ALVAREZ MASGO 6.6 -

MPT2019-EXT- 22574| JUAN FREDY MACAVILCA CHUMBIMUNI 5 - —

MPT2019-EXT- 2152/ULIANATERESA  [NOVOA VELLIZ 5 <=kl

MPT2019-EXT- 22585|MARILU LIZARBE RAMIREZ 2 5 R

MPT2019-EXT- 19386[ISABEL NUREZ MONTES 2 - {= posiiE &)
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EXPEDIENTES NO APTOS _ = S
 PNBREDIENTE NOBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
MP T 2019-EXT- (18343 SEGUNDO QUIROZ RODAS NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MP T 2019-EXT-[191%6 ROY MORENO CANTARO NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT 2019-EXT-|19530 JOSE LIZAMO ALIAGA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT 2019-EXT-| 19548 HENRY OLIVA RIVERA NO TIENE EXPERIENGIA EN EBA
MPT 2019-EXT-|19556 RITA JESUS JOYJA CCOICCA NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT 2019-EXT-| 19561 CARMEN ARANGO CRISOSTOMO NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT 2010-EXT-[19116 ABRAHAM OSORIO ANCHANTE NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT 2013-EXT-|19562 EDWIN ALBERTO JIMENEZ CHUYMA NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT 2019-EXT-[19287 MARIA LLANOS ALBERCA NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT 2019-EXT-| 19501 HERNAN ARTURO ZAMBRANO CARRERA NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT 2018-EXT-[19424 EFRAIN VALVERDE AREVALO NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT2019-EXT-[19525 HERNANN ADAN REQUIS DAVILA NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT2019-EXT-| 18681 LEONARDO GALINDO REAL PUELLES NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT2013-EXT-|18622 JAVIER TACO ORMERIQ NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPTZ2019-EXT-|18369 ZILENY MARIANO NIETO NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT2019-EXT-{19369 ANDREA PAOLA CASTILLO MORENO NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
MPT2013-EXT-|19249 EDUARDO PAUL PAUCAR MEJIA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT- 19274 JUAN ANTONIO CORONADO EGUIZABAL NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|19628 GODOLFREDO HILARIO ALBING NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|19485 OMAR SAUL GUERRERQ AGUIRRE NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-19117 JESUS YSRAEL ALVARADO RAMIREZ NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|22410 LJUBICA HILARIO CACERES NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|21970 FIDEL FERNANDO CASTRO DE LA CRUZ NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|21962 SALVADOR LOAYZA OLORTEGUI NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|21938 CARLOS MORENC RAMIREZ NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|22517 ROCIO HUAMAN GUEVARA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT20 19-EXT-| 22494 FLORINDA TIBURGIO DEPAZ NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT- {19486 JUAN MANUEL PATRICIO LIRAN NC TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|19438 RUBEN REMIGIC GUADALUPE 0SOSCO NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|18782 GHISELA GLORIA MEDINA BALVIN NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2018-EXT-|18409 ROCIO DEL PILAR FASANANDO GUABLOCHE NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|18342 ELIZABETH SANTOS PUMANUMI NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|19613 ANA GARAY LAGOS NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|19235 BERNABE MUJICA PONCE NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|22141 GHISELA GLORIA MEDINA BALVIN NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|22580 JORGE CARDENAS SOTO NO TIENE EXPERIENCIA Ni CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-| 22602 LILIANA LOZANO TEVES NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|19445 JULIA VASQUEZ CORDOVA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-{18360 BLANCA MAGALLAES RIN DE ZELADA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|18433 BETTY OSORIO PORRAS NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-]18440 NELI SANTILLAN CAMUS NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-E XT-|19642 OSMER LIZARRAGA AMAYA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-[19429 YESSENIA GUTIERREZ ROSALES NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-E XT-|22368 JESSICA GUEVARA RAMIREZ NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2018-EXT-|21575 LOURDES QUISPE CONDORI NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-E XT-| 21691 JOSE TACO ZEA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
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EXPEDENTES NO APTOS

IN'EXPEDIENTE

NOBRES Y APELLIDOS

MPT19-EXT-|19261

NANCY JUDITH LOAYZA TARAZONA

NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MP T 09-EXT-|19656 ALVARQ ROJAS RUBIO NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MP T 219-EXT-|19480 VICKY VILLANUEVA SERPA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MP T 219-EXT-| 22576 PEDRO QUISPE PEREZ NO TIENE CAPACITACION EN EBA

MP T 2)19-EXT- | 22600

GLORIA MARINA CASTANEDA HIAR

NO CUIMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT 2119-EXT-| 22608

LUPE SNCAHEZ AMPUERO

NO CUIMPLE REQUISITOS MINIMOS

MPT 219-EXT- 18840

VICTORIA MAUCAYLLE QUISPE DE SOBRADO

NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT 2019-EXT-[19598

JANETTE CASTANEDA ASTUDILLO

NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT 2118-EXT-[18935

GLORIA QUEVEDQ PISCO

NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT 2013-EXT- | 18581

KATHERIN PAZ FLORES

NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT 2019-EXT-{ 18606

CELESTINA CANCHOA CHIPANA

NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT 2019-EXT-|18614

MARIA PING POMACAJA

NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT 2019-EXT-| 18352

SONIA DAVILA MENDOZA

NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT 2019-EXT- 18633

ROXANA PATRICIA PAUCAR QUIROZ

NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT 2019-EXT-|18274 SOFIA VELASQUEZ YUCRA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT 2018-EXT- (22518 JEAN VALIENTE AREVALA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA
MPT2019-EXT-|22019 MARISOL LLANOS RIOS NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT 2019-EXT-|22044

CONCHITA VASQUEZ PENA

NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT 2019-EXT-|19279 ELIZABETH DA COSTA PEFIA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-[19317 YULY DIAZ LOBO NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|18780 MAGALI ROCHA FERMIN NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|19547 RUFINA MEHETABEL AGUIRRE FLORES NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|19649 JESICA TITO MELGAR NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|22523 ERIKA LUZ AGUADO LINGAN NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|22004 ANDREA CHIRRE SEGOVIA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|22628 ALICIA CARITO MOSTACERO GUEVARA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|22568 ILDEFONSA FOLRMILA LOPEZ ROJAS NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|22524 FRANCISCA SABINA VASQUEZ ALVINGO NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|21810 LUZ CAYCHO CALAGUA NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|22483 KELLY SEGURA MARTEL NO TIENE EXPERIENCIA NI CAPACITACION EN EBA

MPT2019-EXT-|18517 FRANCISCO CARLOS SANTILLAN PUNTAS NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA

MPT2019-EXT-|19593 MAYRA SUSANA CONDORI CHAMPION NO CUMPLE CON REQUISITOS

MPT2019-EXT-|22564 ERLITA MABEL RAMIREZ GALVEZ NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-|22569 HECTOR ALFONSO GOMEZ ALMONACID NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2018-EXT-|22631 EDWIN RICHARD GARCIA GAMBOA NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|22433 AGUSTIN IGNACIO FLORENCIO NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|21967 RUTH KAREN TIMANA GUZMAN NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|22171 MARITZA OLGA CUEVA GARIBAY NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|19314 MARIO CIRILO LEDESMA ACURA NO CUMPLE CON REQUISITOS

MPT2019-EXT-|19662 MARIA LOURDES CABALLERQ FLORES NO CUMPLE CON REQUISITOS

MPT2019-EXT-|18539 HILDAEMPERATRIZ ~ CAMPOS INGA NO CUMPLE CON REQUISITOS

MPT2019-EXT-|18535 CARMEN ROSA CAIHUARI VELASQUEZ NO CUMPLE CON REQUISITOS

MPT2019-EXT-{13232 CARMEN ROSA CORNEJO CHAVEZ NO CUMPLE CON REQUISITOS

MPT2019-EXT-|19498 CESAR ADOLFO ZURlicA JAUREGUI NO CUMPLE CON REQUISITOS KKATO 50;_‘
MPT2019-EXT-|19455 GRIWER ANDRES ZAVALA QUISPE NO CUMPLE CON REQUISITOS {S" = '%“1
MPT2019-EXT-|19517 ALEJANDRO ESPINOZA CCALIME NO CUMPLE CON REQUISITOS i‘g Q?&,\ PR
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MP T 19-EXT-{19439 JANINA NELLY VILLAFUERTE RUIZ NQ CUMPLE CON REQUISITOS

MP T 19-EXT-{18809 JESSICA RUTH CORZ0 JARAMILLO NO CUMPLE CON REQUISITOS

MP T MQ-EXT-|22575 CELINDA ROSA TENORIO DIAZ NO CUMPLE CON REQUISITOS

MP T 219-EXT-|18851 DANNY JANNETT JUSTINIANO CANTERO NO CUMPLE CON REQUISITOS

MPT 219-EXT-|19561 DEISY GUZMAN MECHATO NO CUMPLE CON REQUISITOS

MPT 219-EXT-|22223 ROSARIOELIZABETH ~ PONCE GUTIERREZ NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT 219-EXT-|22116 CESAR AUGUSTO AREVALO TUESTA NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT 2019-EXT-|22095 YSABEL ESTRELLITA  CHIRRE JARA NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT 2)13-EXT-[18366 JUANA VILCA CAMUS NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT 2019-EXT-|19366 RUBINA VIOLETA ROMERO BARRETO NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT 2019-EXT-|22328 SANDRIAMELARDA  OBLITAS CHAVEZ NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT 2019-EXT-|22565 ANGELICA JUAREZ ECHEVARRIA NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT 2019-EXT-| 22448 MARY EDITH CABRERA TORRES NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT 2019-EXT-|22435 TEDDY MARIA QUINONEZ RIVERA NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT 2019-EXT-|22344 MARIA SOLEDAD LOPEZ BONIFACIO NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT 2019-EXT-{2259%6 VICTOR RAUL RIVERA RODRIGUEZ NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA

MPT 2019-EXT- (22582 FELIPE RUBEN DE LACRUZ BUSTAMANTE NO CUMPLE CON ARIOS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-| 18348 JENNIFER TATIANA DIAZ CANCHARI NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|19558 LIZZETTE KELLY DOMINGUEZ NIMA NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPTZ2019-EXT-|19552 ANA VICTORIA GUERE ESPINOZA NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|19286 WILFREDC ABRAHAM  CAMPODONICO LLANOS NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-|19327 ESPERANZA LUZ CONDORI CHOQUE NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|19171 BRANGEL OMAR SAUCEDO VASQUEZ NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|19182 SANDRA BARRETO REGALADO NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|19172 CARMEN ROSA LEON ARRQYO NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-[18913 CARMENDELPILAR  LAROSA GONZALES NO TIENE TITULO PROFESIONAL PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|18415 RAQUEL SALVATIERRA VILLEGAS DE SAENZ  |NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT- {19643 PERCY MAZA ACARO NO CUMPLE CON ANOS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-19533 MARIELA JUANA TEJADA ZAPATA NO CUMPLE CON ANOS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-|19334 VICTOR AUGUSTO RAMOS BERNALES NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-|18791 NILDA REYES NARCISO NO CUMPLE CON ANOS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-|19155 LUIS ALBERTO MATOS ARAUJO NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-|19399 ROSA MERCEDES MEJIA RAMIREZ NO CUMPLE CON ARIOS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-{18960 ANGELA PAOLA RODRIGUEZ ARCE NO CUMPLE CON ANOS DE EXPERIENCIA Y CAPAGITACIONES

MPT2019-EXT-|19254 LUCILA VARGAS GARCIA NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA

MPT2019-EXT-|19044 MARIA ISABEL PRADO COVERAS NO PRESENTA TITULO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|21768 VICTORIA TRUJILLO FLORES NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-|21480 LUZ MARIELA TAMO JIMENEZ NO CUMPLE CON ANOS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2018-EXT-|22194 FELIX DAVID FLORES CHAYRA NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-|22544 YuDY VILLAFUERTE SOSA NO CUMPLE CON ARDS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019.EXT-|22340 ADA GLADIS CAUSSO ACURA NO CUMPLE CON ANOS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-|22535 WILDER JOSE DONAYRE SEVILLA NO CUMPLE CON ANOS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES

MPT2019-EXT-|22441 ZIRO YAHUAR ACURA MITAC NO PRESENTA TITULO EN LA ESPECIALIDAD

MPT2019-EXT-|22616 SARA 5070 ALDAMA NO PRESENTA TITULO EN LA ESPECIALIDAD, EXPERIENCIA NI CAPACITACION m

MPT2019-EXT-|19653 CESAR ASCENCIO VARGAS LAVADO NO CUMPLE CON AROS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES /53 “}\

MPT2019-EXT-|19538 ROSA ELENA FUERTES NEYRA NO PROCEDE LO SOLICITADO. _; @"3’3\ b rn,
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